【参考様式②】製品出荷証明書（窓）

年 月 日

印※1

※1　印を省略する場合は担当者の氏名及び連絡先を記載してください。

　： 様

　： 年 月 日

　： 様

　：

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

製品名称
(参考)※2
工事箇所

番号

連絡先：

製品出荷（施工）証明書

下記のとおり出荷したことを証明致します。

元請事業者名

製品寸法（mm）
幅（W)×高さ（H)

数量

出　荷　日

申 請 者 名

工 事 場 所

（会社名）

部署名：

担当者氏名：

ガラスの
仕様

※2 証明事項には含みませんので、証明者以外の方（申請者または代行申請者）が記入しても構いません。